歯科医師認知症対応力向上研修会

次  第

  日  時  ： 令和５年３月１２日（日） 午前９時００分～午後１時００分頃を予定
  場  所 ： オンラインによるリモート研修
  対  象 ： 群馬県歯科医師会会員および会員診療所の勤務歯科医師およびスタッフ

司  会 地域保険員会 公衆衛生部会 福島知典

１．開会挨拶            群馬県歯科医師会  副会長  高松 透浩

１．開催にあたってのご案内

１．講  演

①演 題 「かかりつけ歯科医の役割について」（午前９時０５分～午前９時３５分）
講 師 群馬県歯科医師会 常務理事 佐野公永

-----------------------------（休憩）-----------------------------

②演 題 「認知症について」（基礎知識）（午前９時４０分～午前１０時３０分）
講 師 群馬県医師会 理事 服部徳昭 様

-----------------------------（休憩）-----------------------------

③演 題 「歯科診療における実践」（午前１０時３５分～午前１１時４５分）
講 師 群馬県歯科医師会 地域保険委員会公衆衛生部会 部長 松本堅志郎

-----------------------------（休憩）-----------------------------

④演 題 「地域・生活における実績」（午前１１時５０分～午後１時００分）
講 師 群馬県健康福祉部 健康長寿社会づくり推進課 健康増進係
    群馬県歯科口腔保健支援センター 歯科部長 石田 圭吾 様

----------------------------------（休憩）------------------------------------

１．閉会挨拶            群馬県歯科医師会 常務理事 佐野 公永

※なお、当研修会は遅刻・中途退席は欠席扱いとなり、修了証書の発行は

できませんのでご承知おきをお願い申し上げます。